Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

.j/

J

o4

SZ 2500.660

Acessoérios para conexao para
confeccao propria

Estado: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SZ 2500.660 - Acessérios para conexao para confeccao

prépria para sistema de iluminacao LED, condutor para

chave de posicionamento da porta

Cabo de ligagao com conector pré-instalado para mais facilidade e agilidade ao conectar o
sistema de iluminacao LED. Com extremidade aberta para cortar o cabo de ligagao no

comprimento desejado.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descrigao do produto

Cor

Comprimento do cabo de ligacao
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprovacoes

© Rittal 2025

SZ 2500.660
Condutor para chave de posicionamento da porta

Cabo de ligagdo com conector pré-instalado para mais facilidade e
agilidade ao conectar o sistema de iluminagao LED. Com
extremidade aberta para cortar o cabo de ligagdo no comprimento
desejado.

Preto

3.000 mm

1 unid.

0.13

0.147

85444290
4028177918795
EC001576
EC001576

27060402



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
Declaracién de conformidad UK

© Rittal 2025



