

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2500.660

Acessórios para conexão para
confecção própria

Estado: 5/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2500.660 - Acessórios para conexão para confecção própria para sistema de iluminação LED, condutor para chave de posicionamento da porta

Cabo de ligação com conector pré-instalado para mais facilidade e agilidade ao conectar o sistema de iluminação LED. Com extremidade aberta para cortar o cabo de ligação no comprimento desejado.

Recursos

Cód. Ref.	SZ 2500.660
Modelo	Condutor para chave de posicionamento da porta
Descrição do produto	Cabo de ligação com conector pré-instalado para mais facilidade e agilidade ao conectar o sistema de iluminação LED. Com extremidade aberta para cortar o cabo de ligação no comprimento desejado.
Cor	Preto
Comprimento do cabo de ligação	3.000 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.13
Peso bruto	0.147
Número da tarifa alfandegária	85444290
EAN	4028177918795
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Aprovações

Aprovações

Explicações

Declaration of conformity
Declaración de conformidad UK